

Omklädningsrum och golfbilsgarage

I vinter, nu när vi inte kan spela golf, är det tänkt att vi skall hjälpa till att utöka damernas omklädningsrum med nästa 25 m². Vi skall också göra vårt eget färdigt. Det blev ju lite kvar att göra.

Det kommer att finnas lite bilder på den här sidan som visar hur jobbet framskrider.

Vi utökar uppdraget med att ta upp en port till nya förvaringen av våra golfbilar.

De senast tagna bilderna kommer att läggas överst, så slipper man bläddra så mycket.

Den 3:e maj

I dag är vårt jobb klart!!! Några få lister fattas som vanligt.

Vi tycker själva att det har blivit mycket bra, vissa röster har höjts för att vi skall byta. Vad tycker ni?



Behöver man tala om vad som är nytt och vad som är gammalt ???



Den 26:e april



Nu var det dax att foga golvet i dusch och toalett. Snacka om ett uppsnyggt omklädningsrum, dock fattas som vanligt lister och utsmyckning, men det skall inte vara färdigt förrän til kommande helg. (Hoppas vi i alla fall)



Snart kan vi sitta här när /om det regnar

Den 12:e april



I dag lades mattan i omklädningsrummet. Vi började också med "lusthuset" på husvagnsparkeringen. Infarten till golfbilsgaraget blev klar.

Den 5:e april



Nu är väggarna kaklade och fogade i dusch och toalett, samt tak och väggar är målade i omklädningsrummet.

Den 29:e mars



I dag var det lugnt i och omkring golfbilsgaraget.

(I damernas omklädningsrum jobbades det dock för fullt, men de kom inte med på bild i dag.)

Den 22:e mars



På moronen så det ut så här. Sigge kom med motorsågen, och det tog inte många minuter SÅ BIDDE DET !!!!

innan herrarna fick se solen.

Den 15:e mars



Mycket bruk går det åt. Här skall det tas hål för de nya dörrarna. Storfräsarna är i gång med gångjärnen

Den 1:a mars



Nästa uppgift har påbörjats. Kakelsättningen är i full gång i duschrummet.

Det skall bli nya dörrar till nya golfbilsgaraget. OBS!! Isolerade dörrar.

Den 22:e februari



Med gemensamma krafter blir det väv i taket. Jonny fixar fuktspärr. Dessa stadiga herrar utför den obligatoriska kvalitetskontrollen vad gäller bänkarnas hållfasthet.

Den 15:e februari



Nu är herrarnas toalett nästan färdig. Damernas ser ut så här. I gamla delen är det dax för färg,

Undrar vad alla hålen skall vara till? och i nya delen är det dax för väv.

Den 8:e februari



Många bänkar blir det. Nästa ombyggnadsobjekt måste väl bli fikarummet, så vi får plats alla.



Så här såg det ut ute denna dag. Inne har gamla bänkar och krokar försvunnit och duschens väggar är borta.

Den 1:a februari



Nu är det öppnat!!!! Även duschen skall ändras, man Bilden är tagen från utbyggnaden.

Bilden är tagen från det "gamla". skall kunna duscha två och två??



Bänkarna börjar ta form, några skruvar saknas. Och det har kommit klinkers

Batteriet tog slut!!!! på herrarnas toalettgolv.

Den 25:e januari hade vi kommit ytterligare en bit.



Gunnar isolerar och sätter Inne har vi kommit så långt att golvet isoleras En del föredrog värmen i maskinhallen,

gips på "yttreväggarna" innan spånskiivorna skruvas på plats där fick blivande bänkarna sin färg.

Den 11:e januari återupptog vi arbetet efter helgerna. Snön var kvar och det hade kommit mycket mer.

Inne var det dock varmt av arbetsglädje och mycket blev gjort.



Här sätts spånskivor på väggarna. Under tiden Janne ser till att det inte skall bli några

har Kurt dragit slangar för elen i väggar och tak, flisor i damernas nya bänkar



Gipsskivor skruvas i taket efter att isoleringen kommit på plats, livligt påhejade av "ledighetskommittén"

Den 14:e december var det mycket kallt, men takstolarna började ta form.

Även kaklingen i herrarnas toalett.



Den 7:e december hade material kommit och då satte vi i gång på riktigt.



Den 16:e november började vi med att plocka undan och röja plats för tillbyggnaden.



Bilden är tagen från den stora dörröppningen. Innanför isoleringen är nuvarande omklädningsrum.

Väggarna på tillbyggnaden är markerade med reglarna.